
R E G E
Do Dziennika Urzędowego, Województwa Sandomier- 
skiego , za Kwartał 3ci. to iest: od Nru Dziennika 22 

aż do 37. czyli, od 13 Czerwca do 26* Września 1824 t.

Wydział Prezydyalny.
Ner. Dz. kar.

461.Ponowienie formy, korrespondowsnia , z Kommisjyami Rządowemi 54. 
Ogłoszenie prenumeraty , pod tytułem — llistorya Państwa rtossyi-

skiego — — — — 55. 483.
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Wydział Administracyjny, Sekcya Oświecenia
Wydzierżawienie Folwarku Modliborzyce —
Naznaczenia czasu, od którego układy o dziesięciny obowięzywać 

maią — — —
Wydzierżawienie Folwarków Brzezie i Wójtostwa Sitrzawy 
Wydzierz: Folwarku Krakowka — “
Sprzedaż ż laza w Folwarku Jablonicy •— —•
Przepisy odbywania w krain Nabożeństwa miejscowego —
Summy i prawa Duchowieństwa , na kachałacli hipotecznie oparte ,

Kommissyi mogą ieszcze bydź przyjęte —
Wyciąg układu o dziesięcinę , papieram stępionym , winien być 

obłożonym — — — —
Ulokowanie Summy kościelnej na pewną hypotekę —-
Przepisy przyjmowania Uczniów do Klassy I. i dawania promocyi

Wydział Administracyjny, Sekcya Administracyjna
Obwieszczenie hipoteczna — — —
Polecenie Urzędom Municyp: aby wykazały fundusze Mie'yskie do 

Dóbr Beznik — — —

do
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*-.«r. Dz: kał* 5er. Dz: kara

Ogniowego —
i. Stycznia, w Woiewódz: Krakowskim 

w Tow: Ogn: ubezpieczonych

W Zawichoście —
trunków krajowych w Jłżf —

W przedm'ocifc dróg publicznych M —
Zaprowadzenie Jarmarków w Zawichoście — —
Antrepryza budowy zatamowania przerwy Wiały •—
Eakla lanie Jazów na rzekach iest zabronione — <—
Szpitale i Jnstytuta Mdoaierdzis t wolne od opłaty myta — 
Obw.eszczen e hypoucane —- — —
Licytacja antrepryzy murów: Domu Rząd: w Radomiu— 
W prze 1miocie użycia papieru Stępionego, w wynikłych pogorzelach 
Za pogorzrl, we Wsi Wole* wyplata nastąpiła " —
Zaprowadzenie Jarmarków w Jędrzejowie — —
Assekurowenia narzędzi browarnianych w Tow: Ogn: uauniet* 
Ustanowienie Taryfty Mo.tow: pod Jwaniskami —
Wypl aty za pogorzele — — —•

d.tto — _ — —. —
Zasłonienia dróg, od szkód, przez trzodę chlewną czynionych 
Postanowienie, wynoszaee Osadę kaenosielc na Miasto — 
W prz edtniocte sprowadzenia drutu do giempli —
Stan funduszów Towarzystwa --
Regulacya hypatek z dniem

rozpoczyna się
O Zabudowaniach wityakich 
Wypłaty za. pogorzal 
Wy dzierżawienia Propinacłi 
Wydziarz: poboru od garca 
Wydaierz: piopinacyi w Łagowie — —

Wydział Skarbowy , Sekcya Skarbowa,
Wprowadzenie galarów do kraiu iest dozwolonem —
Przepisy o odpowiedzialności Woytów za nicpodawanie plantacyi 
W p zedmiocie zakładania browar** — .—
Pzedłużenie terminu, do' okładania psp: ótęp: wizelkich pism 
Sprzedaż Dóbr Marusiowe —•
Ucechowanie płócien kratowy *h, w resz k eh 
Opłatę wchodowi od nasienia koniczyny 
Śledztw* maiąLku Hrabi Ogińskiego
Popełnienie przez azynkarza defraudacji, pociąga itratę koE$anłt| 
Od cechowania, książki, Obrazy i t. d. s^ wolu* e*
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Komora Celna w Słupcy i Wincenta do espedyowania towarów tępo- 
w eżnioną — — — —

Wyd zierz: Dóbr Maruszowa — — —
Ustanowienie ledno • slay ■ e'y Ctny trunków — —
Sprawy defrandacyine , i ich esekucye, aby się spiesznie odbywały 
Pensyonarze VJoyskowi wzywatą się do odbierania pensji 
W przedmiot ie espedycyi transportu taba^zn go —
O przenoszeniu się Zydow do Miast. — —
Przepisy przy sprzedaży Soli w Mag: Skarb.- —
Wydzirrz: dochodów konsump: w Miastach, Wodztwa Sand: 
W p zedmiocie pr.datku kou.-un.: od rzezi bydła —
Licytacja różnych towarów w Kanctl: Ktmory Radom —

Aptekarze i Cukiernicy’ od utizymania ksiąg kup: nie są wolni 
W przedmioc e udzielania, Świadectw ubóstwa —
W przedmiocie obiektów , podatkowi konsum: uległych —
Ui: Jan Mszanecki do rewizji konsensow Żydowskich, iest przezna

czony — — — — i
Licyt: towarów w Komorze Konss Badom — — :
Wydzier: dochodów konsum: w Miastach Rządowych — j
W przedmiocie Szynka,zy solnych — — <
Straży Celney graniczney , pomoc udzielaną być winna — 5
Wydzierz: dochodów konsum: w Miastach Rządowych — 5
Wyrobek Wełniany Casinette .do prowadzenia zakazany— ’
Cło wychodowe od Wełny, iest zniżone — — 1
Względem usunięcia Żydów od granic Pruss i Austryi — 5
Dzierżawa dochodu koszernego — — J
Komora Celna w Mławie do espedyowania , iest upoważnioną ’
Ustanowienie Komory Celney we Wsi Niezdarze — J
W przedmiocie defratidacyów konsensowych —. — J
O cechowaniu plosien kraiowych — — 1
Wydziera: dochodów podatku koszernego w Wodztwio Lubel: !

detto — — — — Augustowskim ’
W przedmiocie sprowadzania drutu do robienia Grempli — 5
Rozwiązanie wątpliwości Prawa Stęplowego .— i
W przedmiocie wykupywania i sprzedany konsentow Żydowskich 5 
TY przedmiocie kontrawencji Sięplowey — — 3
Wydziera: dochodów konsumpcy my ęh w Miastach Rządowy«h 1
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W przedmiocie kon«pn«ow wyk»pna, przez Staroz: Dzierżawców 

l)obr Szlacheckich — — —
W przedmiocie uz.vsk.ania konsensow na handle towarami — 
Na Wiśle pod Zawichostem, lOzciąginO' jni iesi łańcuch, zamykaiący 

Rzekę. •— — — —
Licyt: w, dzierż: dochodów koszernych w tutejszym Woiews 
"Względem postępowania przeciwko woyskowym defraudantom 
Wiinsiei siwo Finansów Ce-art-lwa Ross; postanowiło swem Agentem 

,, Jeueralnyni w Warszawie JW. Jenerała Lang —
O ltai dlu acy ch, z iidnego do drugiego Miasta, przeprowadzić się. 

chcących — — — —
Względem stanowienia kar za defraudacje — —
Jakiej c«nv papier. Stęplowy, do podań, do Laski ^larszalkowskiey 

sey nnkow ózlach: i Zgrom: Gm: używansm by dź ma 
W przedmiocie wołow podlonych na targ pruski —
Nabywcom Dóbr od Rządu Austr: opłacanie należytości, obligacyami 

,, Pragskiemi dozwolonem zostało — —
W przedmiocie przy imowania zboża za podatki Skarbowe — 
Nabywcy Dóbr od Rządu Austr. będą mogli opłacać obligacyami

Wydział Skarbowy, Sekcya Ekonomiczna:
Wydzierżawienie Dóbr Gawrony — •—
Grunta z zabudowaniami w Jastrzębiu do wydzierżawienia — 
Licytacva na remanent* zbożowe w Opatowie —
Wy dzierż: propinacyów do Dóbr funduszu Górniczego należących 
W przedmiocie układów o zamianę dziesię.c’n Skarb; —
Licyiacva dostawy drzewa opałowego do Mag: Rząd: w "Warszaw: 
Sprzedaż drzewa towarnego sosnowego w leśnictwie Iłżeckim 
Śledztwo włościanina z Gminy Łukawy zbiegłego —
Sprzedaż bydła na rzecz Skarbu — '—
Utrzymywanie pasterzy, do pasania bydła — —
Licytacja dostawy drzewa opałowego do Warszawy —

delto — — delto — —
Propinacya Skarbowe i Jarmarczna w Wąchocku do wydzierżawienia 
Licytacya na dziesięciny Skarbowe w Ekonomii Mirów — 
Ltcytacya w Piotrkowie o dostawę drzewa do Mag: w Warszawie 
Sprzedaż baranow hiszpańskich w Dyrekcyi Gormczey — 
Sprzedaż drzewa w lasach Rządowych — —
Sprzedaż drzewa budowlo we go wK-ancel: w Wsi Jedlni w-

r. Dz: kar:
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Wydział Wojskowy, Sekcya Wojskowa.
Podporucznikowi Godkowskiemu pobyt w krain zabronionym 
Oznaczony termin prekluzyiny do polikwidowania pretenSyi stron 

prywatnych, do Rządu kraiowego formowanych —
Kon.n issya Centralna Likwidacyjna , do przejrzenia prywatnych pre- 

tensyi Obywateli , iest ustanowiona — —
Dowodzey Korpusów, obowiązani do używania papieru Stęplowego 
Śledztwo zbiegowych popisowych —• —
Lista spisowych na zawsze od >pisu wyłączonych —
Śledztwo spisowego Piekarskiego — —
Śledztwo spisowych — — —
Śledztwo spisowego Michała Skup — —
Jnforjnacya w podaniach , wy łączenia od służby Woysk: — 
Śledztwo maiątku I’. Martyno 
Śledztwo : '

>v--kitgo byłego Dozorcy Mag: 
zbiegłego Uradntka Vtoy: hoss: — —•

Wydział Wojskowy, Sekcya Policyjna.
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•Śledztwo zbiegłego z Xięstwa Poznańskiego —
Śledztwo zbiegłego z Francyi — —
Żurawi do ciągnienia wody, być w'nny usunięte —
Włóczęgom do kraiu wstęp wzbroniony — —

‘ Uprzątnienie kominów Sztagowych — —
W zory do budowania karczem i JDomow uaiezdnych — 
Śledztwo Leube Gorzelnika — — —
Porządek odbywania Missyi — ' ' — —
Rozpoznanie legalności Paszportów lub Świadectw —
O zaszłej śmierci kobiety zJmiania i Naz uiska nieznanej — 
Zachowanie ostrożności przy pochowaniu zmarłych —
Licyt: na wyreperowania lokalu Hassy i Ratusza w Skaryszewie 
Śledztwo Zbrodniarzy — — —
Wydzierżawienie Folwarku .Szpitalnego z wolney ręki — 
Skradzenie pieczęci, władzom Urzędowym — —
W Sądzie Pol: poprawczej koń skradziony do odebrania — 
SI dztwo lobytu zubożałego Kupca z óasonii, tu przybyłego 
Pobyt w kraia Polskim poddanemu Wielkiej Brytanii, iest zabroniony 
Fryderyk Egert , aby do Kroi: Polsk: nie był wpuszczony
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^sunięci? dachów słomianych —* *a-
Jffh Pinelli w kray. Ross: i Polski , W6tęp ma zabroniony — 
Zasiągnienie -wiadomości o przebywaniu P. NiedziakowskiegO’ 
Augi óżacht do kraiu tutejszego, wniyście iest zabronione 
Poddanemu Wielkiej Brytanii, pobyt w kraiu tutejszym zabroniony 
W Sądzie poi: popr: pięć koni są do' odebrania —
Sąd policyi popr; wzywa właściciela, do odebrania rozmaitych 

ruchomości ■— — — —
detto . •— — konia maści siwej

Śledztwo Samuela Orawetz, o kradźierz obwinionego — 
W iakim czasie ułatwiać się maią Rekwizycye Sądowe — 
Ostrzeżenie, w iakich wydarzeniach i iakj Świadectwa do podróży 

udzielane być maią *— — —
Wyrok 8ądu kryminalnego na Zbrodniarzy — —
Stacya transportowa na trakcie z Radomia do Kielc, iest zmienioną 
Względem zachowania ostrożności przy składach prochow.
Licyt: restauracyi, kościoła , dawr.iey PP. Benedyktynek w Radomiu 
O Udzielaniu, przez Woytów Gmin świadectw , do podróży 
Śledztwo niektórych Osób z Rossyi zbiegłych, —
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